
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/310/2023 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XVI/103/2020 Rady Gminy Marciszów z dnia 10 kwietnia 2020 roku 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Marciszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z pózn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Marciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/103/2020 Rady Gminy Marciszów z dnia 10 kwietnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Marciszów (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego poz. 2700 z 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 3 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje mu się nowe brzmienie o następującej treści:  

„§ 3. Nieczystości ciekłe powstające na terenie nieruchomości nieprzyłączonej do gminnej sieci 

kanalizacji sanitarnej, winny być gromadzone w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków.”. 

2. Uchyla się § 6 ust. 2 pkt 14 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje mu się nowe brzmienie o następującej 

treści:  

„14) odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w gospodarstwie domowym,” 

3. Uchyla się § 6 ust. 10 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje mu się nowe brzmienie o następującej 

treści:  

„10. Odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w gospodarstwie domowym, mieszkańcy mogą 

samodzielnie dostarczyć do PSZOK-u zlokalizowanego na terenie gminy, w ilości do 1 m3 od jednego 

gospodarstwa domowego rocznie.”. 

4. Uchyla się § 18 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje mu się nowe brzmienie o następującej treści:  

„§ 18. 1. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków powinna uniemożliwiać ich przepełnienie i wylewanie się 

nieczystości ciekłych na powierzchnię terenu, do gruntu lub wód, nie rzadziej jednak niż: 

- dwa razy w roku w przypadku zbiorników bezodpływowych, 

- jeden raz w roku w przypadku osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków.” 

2. Zbiorniki bezodpływowe lub osadniki w przydomowych oczyszczalniach ścieków muszą być 

zlokalizowane w taki sposób, aby był możliwy bezpośredni dojazd do nich odpowiedniego pojazdu 

realizującego usługę wywozu nieczystości ciekłych.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1626



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Mirosław Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1626


		2023-03-06T11:21:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




